
 
 

Додаток  
до Повідомлення № 04/25-ЛЗ від 27.01.2025р. 

Реєстр документів щодо якості ЛЗ 
(за період з 20.01.2025р. по 26.01.2025р) 

Дата 
документу 

№ документу Тип 
документу 

№ РП ЛЗ Назва ЛЗ Форма випуску Серія № Назва виробника Країна  

24.01.20
25 

33-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

UA/11328/01/02 ЕЗОЛОНГ®-
40 

таблетки, вкриті плівковою 
оболонкою, по 40 мг; по 7 
таблеток у блістері; по 2 
блістери у картонній 
коробці 

EES24008A1 Евертоджен Лайф 
Саєнсиз Лімітед 

Індія   

24.01.20
25 

34-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

UA/6734/01/01 ЕТОНІЙ мазь 1 % по 15 г у банках; 
по 1 банці в пачці з 
картону; по 15 г у тубах; 
по 1 тубі в пачці з картону 

всі серії АТ "Лубнифарм" Україна   

24.01.20
25 

35-
001.3/002.0/17-25 

доповнення 
до 
документу 

Saxenda R 6 
mg/ml 3 

Saxenda R 6 
mg/ml 3 

Доповнення до документу: 
розпорядження від 
27.12.2024 № 12443-
001.1/002.0/17-24 

NZF7N07 Nordisk Dania Dania  

24.01.20
25 

40-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

Dysport® 500 U Dysport® 500 
U 

- L25055 Beaufour Ipsen 
Farmaceutica Ltda 

Бразилія   

22.01.20
25 

31-
001.3/002.0/17-25 

тимч. 
заборона 

UA/9439/01/03 ЕНАТ 200 капсули м`які 200 МО по 
10 капсул у блістері, по 3 
блістери 

24A06F1 Мега Лайфсайенсіз 
Паблік  

Таїланд   

22.01.20
25 

32-
001.3/002.0/17-25 

тимч. 
заборона 

UA/16557/01/02 АКНЕТРЕКС 
20 

капсули м'які по 20 мг, по 
10 капсул у блістері, по 3 
блістери  

24A08H1, 
24A10J1, 
24A11G1, 
24A12B1 

Мега Лайфсайенсіз 
Паблік  

Таїланд   

21.01.20
25 

20-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

UA/15361/01/01 ГРИПАУТ 
ГАРЯЧИЙ 
НАПІЙ 

порошок для орального 
розчину; по 6 г у пакетику; 
по 10 пакетиків  

EEI24012A1, 
EEI24013A1 

Евертоджен Лайф 
Саєнсиз Лімітед 

Індія   

21.01.20
25 

22-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

UA/2409/01/01 ДОКТОР 
МОМ® ЗІ 
СМАКОМ 
АПЕЛЬСИНА 

льодяники; по 4 льодяники 
у стрипі; по 5 стрипів у 
картонній коробці 

K8U23007 Юнік 
Фармасьютикал 
Лабораторіз  

Індія   

21.01.20
25 

27-
001.3/002.0/17-25 

пост. 
заборона 

незареєстрован
ий 

Amchafibrin 
500mg 

comprimidos Acido 
Tranexamico № 30 

Lote 903117 Meda Pharma SL 
Madrid Representante 
local: Mylan 
Pharmaceuticals, S.L. 

Іспанія   

 


